Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ
                                 Divisão de Licitação

AVISO DE EDITAL

EDITAL nº 008/18

PREGÃO PRESENCIAL nº 007/18

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 270/2018

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que realizará no dia 06 de
agosto de 2018, às 14 horas, licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço global, para participação exclusiva de Microempresas – ME, Empresas
de Pequeno Porte – EPP e Microempreendedor Individual (MEI), destinada à contra-
tação de empresa especializada para confecção de uniformes para os servidores efe-
tivos e à disposição que prestam serviços na Câmara Municipal de Volta Redonda,
conforme especificações constantes no Termo de Referência, anexo I do Edital nº
008/2018.

Cópia do Edital e quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de Lici-
tação da Câmara Municipal de Volta Redonda, sito à Av. Lucas Evangelista nº 511,
Aterrado, Volta Redonda, RJ, telefone (24) 4009-2284, ou através do site
“www.voltaredonda.rj.leg.br”.

Volta Redonda, 13 de julho de 2018.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Chefe da Divisão de Licitação da CMVR

Mat. 1921